CONTRATO CTS-3369 del 08 de agosto de 2023 (OC-113352/2023) 
FECHA DE 
SUSCRIPCION  

08/08/2023 

NOMBRE DEL 
CONTRATISTA  

AUTOMAYOR S.A R/L EDGAR RICARDO SIERRA RODRIGUEZ(APODERADO) 

No. IDENTIFICACION 19.219.805 de Bogotá, 
No. NIT NIT. No.  No.860034604-5 
VALOR DOSCIENTOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS ($205.353.853,00 ) MCTE. 
PLAZO DE EJECUCION 144 días 

IDENTIFICACION DE LA POLIZA:   
NB 100272445- SEGUROS MUNDIAL 

AMPARO EXIGIDO 

VIGENCIA DEL AMPARO  
VALOR 

ASEGURADO 

DICTAMEN 
REVISON 

DESDE HASTA Aprobada No 
aprobada 

DE CUMPLIMIENTO DEL 
CONTRATO

[...]

2021540010009 - PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA LA CONVIVENCIAY SEGURIDAD CIUDADANA
COOFINANCIADOS

Producto DANE: 62281 - Servicios de venta al por menor de vehículos automotores, motocicletas, vehículos para nieve y partes y accesorios
relacionados en establecimientos especializados

TOTALES 1,510,000,000.00

VIGENCIA: 2023

VALOR: UN MIL QUINIENTOS DIEZ MILLONES PESOS.

SE EXPIDE ESTE CERTIFICADO A SOLICITUD DE:

FUNCIONARIO: ANGEL MARIA ALVAREZ CASTRO

CARGO: SECRETARIO DE SEGURIDAD CIUDADANA

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE SEGURIDAD MUNICIPAL

DOCUMENTO DE SOLICITUD: 00002259

JORGE LUIS RODRIGUEZ MIRANDA

Subsecretario Area Gestión Financiera